o odobravanju isplate sredstava za nabavku opreme veterinarskih laboratorija

“Instituta za zdravlje i sigurnost hrane” Zenica

Član 1.
(Predmet)

Odobrava se isplata sredstava Javnoj ustanovi „Institut za zdravlje i sigurnost hrane“ Zenica (u
daljem tekstu: Institut) u ukupnom iznosu od 91.710,45 KM (slovima: devedesetjednahiljada
sedamstotinadeset i 45/100 konvertibilnih maraka) za nabavku opreme veterinarskih laboratorija
Instituta u 2019. godini, u skladu sa dostavljenom dokumentacijom nakon provedenog postupka javne
nabavke.

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona